
 ZM2034966 
 

SMLOUVA č ZM2034966 o poskytnutí služby 
 
                                                             Smluvní strany  
  
Příjemce:                  Rozhlas a televízia Slovenska 
Sídlo:                         Mlynská dolina, 845 45  Bratislava 
Statutární orgán:       Mgr. Luboš Machaj, generálny riaditeľ 
IČO:                   47232480 
DIČ:                2021488568 
IČ DPH:                     SK2023169973 
Registrace:          Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Po, vložka č.  1922/B 
Bankovní spojení :     XXXXXX 
číslo účtu:                   XXXXXX 
(dále jen  „příjemce“  nebo „RTVS“) 
 
a 
 
Poskytovatel:             Advanced Radio Telemetry, spol. s r. o.    
Sídlo:                          Francouzská 82, 602 00 Brno    
Statutární orgán:       Soňa Plháková, jednatelka společnosti 
IČO:                      60736925 
DIČ:                 CZ60736925 
Registrace:                 Obchodní rejštřík Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 17954, 
bankovní spojení:       XXXXXX 
č. účtu:               XXXXXX 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „ART “) 

      
    uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 Zák. 89/2012 občanský  

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující smlouvu: 

  
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele dodat příjemci službu SLA (Service-level 

agreement) k souboru zařízení pro bezdrátový přenos obrazu z kamery do studia prostřednictvím 
sítí 3G a LTE, a to pro: 

 a) 18 ks WMT System with SD-SDI, HD-SDI, HDMI and Analog input, 4x LTE/3G, 4X 3G 
Modems    internal, USB for extra modems   

 b)  7 ks Playout/Server k zařízením podle předchozího bodu, 

 c) zřízení 2 nových videových a správcovských služeb pro zařízení SLA včetně přístupu na 
webový portál https://linkmatrix.mobilewpoint.com 

 (dále jen „zařízení“) 

      Služba SLA zahrnuje: 
• zřízení a používání správcovský a videových služeb na WEB pro zařízení podle čl. I. 
• poskytnutí přístupu na webový portál videomanager.mobileviewpoint.com – dále jen WEB 
• používání služby na WEB pro přesměrování videových toků mezi WMT  a WMT playout 

server 
• poskytnutí update programového vybavení na zařízení WMT zdarma 
• poskytnutí hotline pomoci bez poplatku za její poskytnutí v době pracovních dnů pondělí až 

pátek 8:00 až 17:00 hodin 
      Služba SLA nezahrnuje zejména: 



 ZM2034966 
 

• náklady na fyzické provedení upgrade a update programového vybavení, pokud vzniknou 
• náklady na telefonní provoz nebo jiné náklady na straně příjemce v souvislosti s 

poskytnutím hot line 
• náklady na používání internetového připojení nebo jiné náklady, které by mohly na straně 

příjemce vzniknout v souvislosti s využíváním WEB. 
• záruku na funkci a bezporuchový provoz řízení 

 

 2. Poskytovatel se zavazuje dodat příjemci službu SLA, uvedenou v odstavci 1 tohoto článku v 
rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 3. Příjemce se zavazuje tuto službu SLA využívat a zaplatit za ni poskytovali způsobem 
stanoveným v článku IV. této smlouvy. 

 4. Poskytovatel prohlašuje, že je výrobcem zařízení podle č. I oprávněný službu SLA 
poskytovat příjemci. 
 

II. TERMÍN A PROVOZ  
 

1. Poskytovatel zřídí a příjemci předá k užívání službu SLA podle č. I. této smlouvy k 
3.4.2024. 

2. Užívací právo ke službě SLA přejde na příjemce dnem převzetí služby SLA, tj. podpisem 
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran. 

3. Příjemce není povinen službu SLA převzít v případě vadného plnění poskytovatelem. 
4. Provoz a využívání služby SLA je podmíněn provozem zařízení podle č. I, bez provozu 

těchto zařízení je služba SLA jen omezeně funkční. 
5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že všechny úkony související s předmětem této smlouvy, 

které byli vykonané před účinností této smlouvy, se považují za úkony v smyslu této 
smlouvy.   
 

III. CENA  
      

1. Cena za poskytování služby SLA činí:             
a). za čl.I, odst. 1 a)    195,- EUR za každý kus a za každý měsíc. 
b). za čl.I, odst. 1 b)    114,- EUR za každý kus a za každý měsíc. 
c). za čl.I, odst. 1 c)  3.024,- EUR jedorázově 
 

2. Cena za poskytování služby SLA měněna nejvýše jednou za každý rok platnosti této 
smlouvy. Maximální přípustné roční navýšení ceny za poskytování služby SLA je 10 % z 
platné ceny za poskytování služby SLA. Poskytovatel v takovém případě oznámí písemnou 
formou příjemci novou cenu za poskytování služby SLA. 

3.   Povinnost platby DPH do státního rozpočtu Slovenské republiky prochází na kupujícího. 
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Cena podle č. III. odst.1 písmeno a). a b). je splatná čtvrtletně ve výši 12.924,- EUR 
(dvanácttisícdevětsetdvacetčtyři euro) za každé uplynulé čtvrtletí poskytování služby 
SLA. 

2. Cena podle č. III. odst.1 písmeno c). ve výši 3.024,- EUR (třitisícdvacetčtyři euro) je splatná 
jednorázově, na základe vystavené faktury.  

3. Vystavené účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 
4. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktur na adresu příjemce. 

 
 



 ZM2034966 
 

 
V. ZÁRUKA  

 
1. Poskytovatel poskytuje v  každém kalendářním měsíci záruku na provoz služby SLA do 

výše měsíčního poplatku za službu SLA podle čl. III., odst. 1. 
2. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou manipulací nebo 

nedodržením provozních podmínek nebo jiným než obvyklým provozem. 
3. Poskytovatel zabezpečí bez zbytečného prodlení po dobu splatnosti smlouvy na svoje 

náklady odstranění všech závad, které se na službě SLA vyskytnou, pokud nepodléhají odst. 
č. 2 tohoto článku. 

4. Kontaktní adresa pro nahlášení závady: 
Advanced Radio Telemetry spol. s r.o., Francouzská 82, 602 00 Brno 
tel. č.  +420 545 211 403 od 8 do 17 hod. v pracovní dny 
tel. č. +420 603 421 841 v ostatní dobu nebo  
 

VI. SANKCE  
 

1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit příjemci při prodlení se zaplacením oprávněné náhrady 
podle č. V., odst. 1 smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny této náhrady za každý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení příjemce s úhradou ceny uhradí příjemce úrok z prodlení ve výši 0,003 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Nedotčena zůstávají práva příjemce i poskytovatele na náhradu škody nad rámec smluvní 
pokuty a odstoupení od smlouvy podle občanského zákoníku. 

 
VII. UKON ČENÍ SMLOUVY  

 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou s délkou trvání 12 měsíců, a to do 31.3.2025. 

                                                      
VIII. VYŠŠÍ MOC 

 
Žádný z účastníků této smlouvy nedopovídá za porušení svých povinností vyplývajících z této 
smlouvy, bylo-li způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala 
nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve splnění povinnosti, přičemž nelze spravedlivě 
požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to s 
vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolávat vyšší 
moci, pokud na její účinky bez zbytečného odkladu písemně neupozornila. 

 
IX.  ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Pokud není smlouvě výslovně uvedeno, řídí se smluvní strany právním řádem České 

republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
Na základě dohody smluvních stran budou případné spory podléhat pravomoci soudů 
Slovenské republiky. 

2. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze písemně, číslovaným 
dodatkem ke smlouvě. 

3. Tato smlouva je vypracovaná ve 4 stejnopisech, z nich 2 obdrží příjemce a 2 poskytovatel. 
4. Smlouva nabýva platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 

a účinnosti dnem následujícím po dni jejího zveřejnění v CRZ ÚVSR. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tato smlouva – ačkoliv se řídí právním řádem České republiky - se podle 
právního řádu Slovenské republiky zveřejňuje v CRZ ÚVSR. 



 ZM2034966 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toto 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Brně dne                                                                                      V Bratislavě dne    
Poskytovatel                                                                                    Příjemce 

 
Soňa Plháková                                                                                  Mgr. Luboš Machaj 
jednatelka                                                                                         generální ředitel 


